
 
 

 
 
 
 
 

Semesterkoordinators evalueringsrapport for Idræt 3. semester KA 
Årstal: 2024 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Mark de Zee / 14-03-2025 
Antal afholdte semestergruppemøder på semestret: 2 
Svarprocent: 58 % (14 respondenter) 
Bilag vedhæftet: xxx 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
 
Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) 
(for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)  
 
Se semesteret generelt 
 
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
 
Den her semester er kendetegnet ved, at der forventes et samarbejde med en ekstern partner.  
Det lykkes, at alle grupper/studerende fandt en partner at samarbejde med. Delvis brugte de studerende deres eget netværk og 
delvis var det netværket fra underviserne. Min klare fornemmelse ud fra semestergruppemøder og min snak med vejleder er, at for 
langt de fleste har det været et meget givende semester. 
I det her semester har studenterentreprenørskab afholdt 3 workshops. Første workshop var lidt for meget gentagelse fra Ludvigs 
kursus. De to andre workshops var positiv for de studerende. De studerende fandt NABC modellen meget anvendelig og betragtede 
den som et effektivt værktøj til at retfærdiggøre overfor en ekstern samarbejdspartner (pitche), hvilken værdi samarbejdet kan skabe 
for virksomheden eller organisationen. 
I forhold til den understøttende undervisning vil de studerende gerne, at ”Projektstyring og projektledelse” bliver mere praktisk 
anvendeligt. Der var tilfredshed med ”organisationsteori”. 
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
 
Se semesteret generelt. 
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
 
N/A 
 
Action points/planlagte tiltag 
 
Næste gang kommer vi til at arbejde men en ny studieordning på 3. semester med to forskellige valg ift. projektmoduler: 

- Projektorienteret forløb 
- Forskningsorienteret forløb 

 
Action point 1: Vejlederne opfordres til at drøfte den lave studieintensitet på et fælles vejledermøde, både for det projektorienterede 
forløb og for det forskningsorienterede forløb. 
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